
Zákeřná

Banáni

CHOR: /:Zákeřnáááááááááááá, zákeřná a nevěrná:/
1)Prosím slunce nechmě ještě chvíli spát
chvíli spát ,poté strašné noci

Včera jsem se se svým klukem rozešla,
tak nech mě spát,ať se mi nevrací ten pocit.

1 Prej si našel jinou ,která hezčí je,
jenom počkej ,však ti věčně věrná nebude.

Ještě nech mě spát ať se mi může zdát o tom:
jak ta kráska zákeřná je...

R: Zákeřná ,zákeřná .. Jenom počkej
až ti bude nevěrná.
nebudeš mít odvahu říct..Zda bysme spolu
nemohli žít jako dřív

1) Prosím slunce.....

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

